съществено значение за подобряване на качеството на живот на тези, които разчитат на

клуба, и за тяхното активно участие в обществото.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,
        УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Обръщаме се към Вас със съдействие за отпускане на средства в размер на 103

946,06 лв. / сто и три хиляди деветстотин четиридесет и шест лева и шест стотинки/

с ДДС на район „Панчарево“, които ще бъдат използвани за извършване на спешните и

неотложни ремонтни дейности на пенсионерския клуб в с. Кривина, съгласно

приложената количествено-стойностна сметка. Тези дейности ще осигурят условия за

[...]

ремонтни дейности на сградата на пенсионерския клуб в с. Кривина, район „Панчарево“

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
Р Е Ш И :

I.  Финансира Район „Панчарево“ със средства от бюджета на Столична община в
размер на  103  946,06  лв. /сто и три хиляди деветстотин четиридесет и шест лева и
шест стотинки/ с ДДС,  за извършване на спешни и неотложни ремонтни дейности на
сградата на пенсионерския клуб в с. Кривина, район „Панчарево“.

II. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване на Закона за
обществените поръчки (ЗОП) и Закона за публичните финанси.